FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 413/2023

CONTRATO Nº: 047/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº: 03/2023

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 03/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: CLEONICE FERREIRA DE ANDRADE CASTRO

CNPJ: 10.700.080/0001-41

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  PAPELARIA,  EXPEDIENTE  E  INFORMÁTICA,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO, E SUAS DEPENDENTES.

VALOR TOTAL: R$: 15.743,74 (quinze mil e setissentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos).

PRAZO: 03/04/2023 a 03/04/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

 SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVAS DO FMS

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.500.1002.00000

 FICHA: 000169

 SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.500.1002.00000 E 1.600.0000.00000

 FICHA: 000182

 SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.500.1002.00000 E 1.600.0000.00000

 FICHA: 000212

 SETOR: VIGILÂNCIA SANITÁRIA

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.304.0028.2.105

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.600.0000.00000

 FICHA: 000220

DATA DO CONTRATO: 03/04/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, 04 de abril de 2023.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde